｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市歸仁區公所 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：所文字第1140005315號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0005315A00_ATTCH1.pdf、0005315A00_ATTCH2.pdf、0005315A00_AT
TCH3.pdf、0005315A00_ATTCH4.pdf、0005315A00_ATTCH5.pdf)

檢送本所114年度「臺南市歸仁區公所就學獎助金申請作
業須知」、「臺南市歸仁區公所就學獎助金申請表」、

「臺南市歸仁區公所就學獎助金委託書」、「臺南市歸仁

區公所就學獎助金切結書」及「家庭突遭變故說明書」各

1份(如附件)，請惠予張貼公告周知，請查照。
旨 案 相 關 訊 息 請 至 歸 仁 區 公 所 網 站

(https://gueiren.tainan.gov.tw)-「歸仁新聞」查詢。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、南保
里里辦公處、六甲里里辦公處、歸仁里里辦公處、後市里里辦公處、辜厝里里
辦公處、許厝里里辦公處、看西里里辦公處、看東里里辦公處、崙頂里里辦公
處、沙崙里里辦公處、媽廟里里辦公處、西埔里里辦公處、大廟里里辦公處、
南興里里辦公處、新厝里里辦公處、歸南里里辦公處、文化里里辦公處、大潭
里里辦公處、武東里里辦公處、七甲里里辦公處、八甲里里辦公處

副本：陳土波先生、本所人文課

地址：71102臺南市歸仁區中山路2段2號
承辦人：陳雅婷
電話：06-2301518分機308
傳真：06-2305334
電子信箱：biney@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月22日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
12:26:38

第1頁，共1頁

註冊組 114/05/22

1140004486